Estado de Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA IGUAÇU
GABINETE DO PREFEITO
LEI N.o 1.295, DE
02 DE OUTUBRO DE 1987
"'Reccnhece de utilidade Pública
a Asssociação de Moradores
Amigos do Bairro Cerâmica".

A CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA IGUAÇU, por seus
representantes legais, decreta· e
eu sanciono a segUinte lei:

Art. 1.0 - Fica. reconhecida
de Utilidade Pública a Associa
ção de MOradores Amigos do
Bairro Cerâmica. <::omsede Da
Rua Nova, 325. fundada em 18
de outubro de 1981.

Art. 2.° - A presente Lei
entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3.° - Revogam-se a~
disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Nova
Iguaçu, 02 de outubro de 1987.
PAULO ANTôNIO LEONE NETO

Prefeito
---~- -----------

fi r '1' t. Jt e .J.~-1J-U
w' j\'\." ·'0

•• ~ •• o •••• _Ü&.~.
llublicado 3h,o_51 .19.../ ..u.0

.\9 ~s@McL....